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ABONE OL

Türkiye’de devlet bünyesi altında ve özel sektörde çalışan altın arama işletmelerinin
madenlerinde yaptıkları çalışmalarda altın rezervleri ile Türkiye’nin ekonomisine can
katıyor. Tarım Kredi iştiraki Gübretaş bünyesinde olan altın madeni sahasında gelinen son
duruma ilişkin değerlendirmede bulunmasıyla birlikte altın rezervinin bulunması büyük
heyecana neden oldu. Vatandaşlar aramanın nerede olduğunu ve bulunan rezervin ne
kadar olduğu yönünde soruları sıkça araştırıyor. Peki, Altın rezervi nerede, hangi ilde
bulundu? 3,5 milyon onsluk altın rezervinin piyasa değeri ne kadar? İşte tüm detaylar
haberimizde…
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Haber albümü için resme tıklayın

Altın rezervi arama şirketi olan Gübretaş yaptığı altın arama kazı çalışmalarındaki son çalışmalarında
büyük bir altın rezervinin olduğu ve ülke ekonomisine büyük katkı sağlanacağı ifade edildi.
Vatandaşlar bulunan altın rezervinin piyasa değerinin ne kadar olduğu ve hangi ilde çalışmaların
yürütüldüğü merak konusu oldu. Peki, Altın rezervi nerede, hangi ilde bulundu? 3,5 milyon onsluk altın
rezervinin piyasa değeri ne kadar? İşte tüm detaylar haberimizde yer alıyor…

Söz konusu sahanın 2008’de işletilmek üzere Koza Altın şirketine verildiğini ancak şirketin
yükümlülüklerini yerine getirmemesi üzerine Gübretaş tarafından sözleşmenin iptali için dava
açıldığını anlatan Poyraz, söz konusu davaların 2019’un Aralık ayında temyiz aşamaları dahil
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sonuçlandığını ve oradaki sahanın her türlü hakkıyla Gübretaş’a teslimine karar verildiğini söyledi.

ALTIN REZERVİ NEREDE, HANGİ İLDE BULUNDU? 3,5 MİLYON ONSLUK ALTIN REZERVİNİN PİYASA
DEĞERİ NE KADAR?

Poyraz, bu süreçte FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi sürecinin yaşandığını ve Koza şirketinin
TMSF’ye geçtiğini anımsatarak, şöyle konuştu:

Biz mahkeme aşamaları tamamlanır tamamlanmaz TMSF ve Koza ile diyaloğa geçip, maden
sahasıyla ilgili tüm devir sürecini tamamladık. Maden sahasıyla ilgili geçmişten bugüne altın
varlığının değerinin tespitine yönelik sondaj çalışmaları vardı. Mahkemeler devam ederken sondaj
çalışmaları kısmen devam etti. Sondajlarla ilgili teknik dokümanlar ve verileri de Koza’dan bedel
karşılığı devraldık. Uluslararası akredite bir firmayla devraldığımız bilgilere ilişkin rapor güncelleme
çalışmalarına başladık. Kasım ayı sonu itibarıyla da bu rapor kurumumuza teslim edildi.

Bundan sonraki sürecin nasıl yönetileceğine ilişkin çalışma da yaptıklarını ifade eden Poyraz, bu
süreçte Gübretaş’a ait Gübretaş Maden AŞ şirketini kurduklarını bildirdi.

6 MİLYAR DOLARA DEĞERİNDE

Poyraz, maden sahasındaki varlığın, Türk ekonomisi ve Gübretaş açısından ciddi bir değeri ortaya
koyduğuna dikkati çekerek, şu değerlendirmede bulundu:

Borsaya bildirdiğimiz raporda da sahada yaklaşık 3,5 milyon ons kaynak olduğu ortaya konuldu.
Bunun da 1 milyon 920 bin onsunun kesinleşmiş, şu anda çıkarılmaya hazır altın rezervi olduğu
ortaya konuyor. Ayrıca 1,6 milyon onsun da kaynak olarak yüzde 83 oranında rezerve
dönüşeceğinin tespiti yapılıyor. Bu miktarı da hesaba katınca Söğüt altın madeni sahasında
yaklaşık 3,2 milyon ons civarında altın varlığından bahsedebiliriz. Bugünkü fiyatlar üzerinden bunu
da değer olarak ortaya koymaya kalktığımızda yaklaşık 6 milyar dolar civarında bir değerden
bahsediyoruz.

ALTIN REZERVİ NEREDE, HANGİ İLDE BULUNDU?

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü ve Gübretaş Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin
Poyraz, Gübretaş’a ait Söğüt altın sahasında 3,5 milyon onsluk altın kaynağının tespit edildiğini
belirterek, “Bugünkü fiyatlar üzerinden ortaya koymaya kalktığımızda, yaklaşık 6 milyar dolar civarında
bir değerden bahsediyoruz.” dedi.

Poyraz, Tarım Kredi iştiraki Gübretaş’ın Bilecik’in Söğüt ilçesinde yer alan altın madeni sahasında
gelinen son duruma ilişkin değerlendirmede bulundu.
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